
 

Devlet Bahçeli: Kripto damar imha edilmeli
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin TBMM toplantısında gündeme ilişkin önemliMHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin TBMM toplantısında gündeme ilişkin önemli
açıklamalar yaptı.açıklamalar yaptı.
Türk Polis Teşkilatının 173. yılını kutlayan Bahçeli, "Polislerimize verilen 100 lira temsilTürk Polis Teşkilatının 173. yılını kutlayan Bahçeli, "Polislerimize verilen 100 lira temsil
tazminatının artırılmasını talep ediyorum" dedi.tazminatının artırılmasını talep ediyorum" dedi.

Bahçeli, FETÖ'nün kripto damarına dikkat çekerek "Kripto damarın tam manasında deşifresiBahçeli, FETÖ'nün kripto damarına dikkat çekerek "Kripto damarın tam manasında deşifresi
ve imhası çok acil bir ihtiyaçtır" dedi. ve imhası çok acil bir ihtiyaçtır" dedi. 

Terör tehditlerini hatırlatan Bahçeli, OHAL'in devam etmesi gerektiğini açıkladı.Terör tehditlerini hatırlatan Bahçeli, OHAL'in devam etmesi gerektiğini açıkladı.
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M HP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin TBMM toplantısında konuştu. Bahçeli'nin
konuşmasından öne çıkan başlıklar şöyle:

Polis olmak zordur, gece gündüz millet için çırpınmayı, devlet için çalışmayı gerektirir. Mangal
gibi yürek ister. Türk polisi, vatana millate cevval bir sadakat, asalet numunesi, hakikate dikkat
göstererek 173 yılı geride bırakmıştır. Türk Polis Teşkilatı ile haklı olarak övünüyoruz.
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göstererek 173 yılı geride bırakmıştır. Türk Polis Teşkilatı ile haklı olarak övünüyoruz.
Üzerimize düşeni yapacağımızın sözünü veriyorum. Hangi zorluklarla, engel ve engellemelerle
mücadele ettiklerinin farkındayız. Görevdeki ve emekli polislerimizin sosyal taleplerinin
gerçekleşmesi için her görevi üstleneceğiz.

Polislerimize verilen 100 lira temsil tazminatının artırılmasını talep ediyorum. Polislerimizin
kimseye muhtaç olmadan yaşayacakları bir hayata erişmelerini sağlamalıyız. Şunu
unutmayalım, asıl polis, asıl hakim ve savcı insanın kendi vicdanıdır.

15 Temmuz'da FETÖ'nün hain darbe girişimi sırasında Gölbaşı Polis Özel Harekat'ta şehit olan
şehitlerimiz başta olmak üzere tüm polis teşkilatımızın günün kutluyorum ve en içten saygı ve
sevgilerimle selamlıyorum.

En ağır şekilde cezalandırılmalı

Osmangazi üniversitesine görevlendirilmiş kara şahış, akademisyenlerimizi katletmiştir. Olayın
önü ve arkası dikkate alınduığında üzüntümüz kadar kaygımızda büyümektedir. Görevleri
başında uğradıkları saldırıyla yaşamını yitiren kardeşlerimize rahmet diliyorum. Üniversite
hayatı tartışmalı, şahsiyet ve ahlakı sancılı, sosyal ve beşeri hayatı sakat ve alçak bir anda
gündeme yerleşmiştir. Önüne gelene, kafasını taktığını, mesnetsiz iddialarla FETÖ'cü diye
suçlayan cani, üniversitede korku haline gelmiştir. 4 ailenin umut ve hayallerini söndüren
şerefsiz en ağır şekilde cezalandırılmalıdır.

Üniversite yönetiminin hunhar olay sonrasında katil ile ilgili 'akıl sağlığı yerinde değildi'
açıklamasına sığınması, özrün kabahatten büyüklüğüne çok açık delil teşkil etmiştir. Madem
akıl sağlığı yoktu, neden gerekli önlemler alınmadı. Üniversite yönetiminde olan şahıslar,
gereğini yapacak iradeyi, görevden ayrılacak basireti ne zaman, daha hangi hallerde
göstereceklerdir?

"Kripto damar imha edilmeli"

FETÖ'nün kökünün kurumasına destek verir gibi görünüp takoz koyan da bunlardır. Bunlara
aldanmayın, kanmayın. Bu engelin kaldırılması vatan ve millet görevidir. FETÖ'nün kripto
damarı son derece faal ve aktiftir. Kripto damarın tam manasında deşifresi ve imhası çok acil bir
ihtiyaçtır.

OHAL açıklaması

Koro halinde 'OHAL kalksın' diyenler, kaosa alkış tutan, kripto damara göz kırpan şuursuz ve
sorumsuz zihniyetlerdir. Normal şartlarda değiliz ki OHAL'i kaldıralım. Tehdit geçmedi ki
OHAL'e son verelim. CHP'sinden TÜSİAD'ına, AB'sinden BM'ye kadar OHAL'e karşı gelenler,
öncelikle Türk milletinin beka meselesini kavrayamayan, kavramak gibi dertleri de olmayan
maksatlı çevrelerdir.
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Kılıçdaroğlu ayaklarına Mekapklarını giyip YPG üniforması giyebilir

CHP liderinin; sanatçıların, Afrin'de destan yazan Mehmetçiğe moral ziyaretini en hakaretamiz
ifadelerle eleştirmesi akıl tutulması, ahlak kırılmasıdır. Cumhurbaşkanı kamuflaj giyip
sanatçılarla birlikte sınır karakolumuza gitmişken, Sayın Kılıçdaroğlu da mekaplarını ayağına
geçirip, terörist kıyafetlerini üzerine giyip doğruca PKK/PYD/YPG tünellerinde soluğu alabilir,
arkadaşlarıyla çay partili, bol bol ihanet anısıyla dolu akşamlarda hasret giderebilir.

GÜNDEM

Yunan bakana anladığı dilden cevap: Atina'ya kaçmak da yetmez

GÜNDEM

Bahçeli'den Kılıçdaroğlu'na 'mekaplı' tepki
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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